Регистрация заявления №______________

«____»__________________202__г.

Директору МБОУ СОШ № 3 г. Суража

Бабуренковой И.М.

_____________________________________________
Ф.И.О. обучающегося
зарегистрированного по адресу:____________________________

________________________________________________,

проживающего по адресу_____________________________________________

___________________________________________________________________

телефон:___________________________________________________________

электронная почта___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________
(дата и место рождения)

в «_______» класс ____________________________________________________________________
(наименование организации)

для получения среднего общего образования.

Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть).

Язык обучения ________________________

Обучался  в ________________________________________________________________________
(наименование организации)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель)

_______________________________________________________________________________________

Контактный телефон:_______________________________

Отец (законный представитель):

_______________________________________________________________________________________

Контактный телефон:____________________________

Адрес места жительства/места пребывания родителей:________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да/нет).

Если имеется, то указать _________________________________________________________________

Имеется ли потребность в обучении по адаптированной образовательной программе(АООП) или в

создании специальных условий для обучения и воспитания (да/нет).

Если имеется, то даю согласие на обучение по АООП.

_______________________/_______________________________________________________________/
               (подпись)                                                                                  (Ф.И.О.)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государ-

ственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми МБОУ СОШ № 3 г. Суража и дру-

гими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности об-

разовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

Подпись заявителя   ______________/____________________________________________(Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ г.

С заявлением ознакомлен (а) и согласен (а)

__________________________/________________________________________ (Ф.И.О.)
 (подпись родителя / законного представителя)

«____» _____________ 20___ г.